Yakima County
General Election 2013
Voter participation by surname
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Condado de Yakima
Elecciones generales 2013
Participacion electoral por apellido
120,000
106,768
23,921
3,825
T T 1
total total No espafolNo espafiol Espafiol  Espafiol

emitidas regresadas

emitidas regresadas

emitidas regresadas

A Cqgo
\"1 aaaaa ting, &

Y

Y

&

2 2

&3
Cuy 4 59

<'LID;-\'O‘?'

Y“«-
‘e

A

Bup

£l



